
 
 

ZARZĄDZENIE NR 129/21 
PREZYDENTA GRUDZIĄDZA 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo – wychowawczych 

Na podstawie art. 196 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 821 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam w roku 2021 średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Centrum 
Pomocy Dziecku i Poradnictwa Rodzinnego w Grudziądzu w: 

1) placówce socjalizacyjnej przy ul. Mikołaja z Ryńska 8/1, w wysokości 5.773,90 zł (słownie: pięć tysięcy 
siedemset siedemdziesiąt trzy złote 90/100); 

2) placówce socjalizacyjnej przy ul. Mikołaja z Ryńska 8/2, w wysokości 5.195,03 zł (słownie: pięć tysięcy 
sto dziewięćdziesiąt pięć złotych 03/100); 

3) placówce socjalizacyjnej przy ul. Mikołaja z Ryńska 8/3, w wysokości 5.490,96 zł (słownie: pięć tysięcy 
czterysta dziewięćdziesiąt złotych 96/100); 

4) placówce socjalizacyjnej przy ul. Śniadeckich 52/2, w wysokości 6.031,41 zł (słownie: sześć tysięcy 
trzydzieści jeden złotych 41/100); 

5) placówce socjalizacyjnej przy ul. Milczewskiego – Bruna 5/1, w wysokości 6.425,04 zł  (słownie: sześć 
tysięcy czterysta dwadzieścia pięć złotych 04/100); 

6) placówce socjalizacyjnej przy ul. Stachury 10/1, w wysokości 6.120,20 zł  (słownie: sześć tysięcy sto 
dwadzieścia złotych 20/100); 

7) placówce socjalizacyjnej przy ul. Lotniczej 15/5, w wysokości 6.452,33 zł (słownie: sześć tysięcy czterysta 
pięćdziesiąt dwa złote 33/100); 

8) placówce interwencyjnej przy ul. Mikołaja z Ryńska 8a/1, w wysokości 6.333,79 zł (słownie: sześć tysięcy 
trzysta trzydzieści trzy złote 79/100); 

9) placówce interwencyjnej przy ul. Mikołaja z Ryńska 8a/2, w wysokości 6.149,70 zł (słownie: sześć tysięcy 
sto czterdzieści dziewięć złotych 70/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Pomocy Dziecku 

i Poradnictwa Rodzinnego w Grudziądzu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 marca 2021 r.

Poz. 1540



§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostanie opublikowane. 

   

z up. Prezydenta Grudziądza 
Wiceprezydent 

 
 

Szymon Gurbin 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1540


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-03-29T10:25:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




